
6 17 69
ižbácli

Smlouva o uhytovacích službácl
dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanskjý zákoník 

(dále jen „Smlouva41)

Článek I.
Smluvní strany

1. Ing. Libor Šindelář
sídlo: Pec pod Sněžkou 5, 542 21 Pec pod Sněžkou 1
IČO: 75910781
DIČ: CZ7804022787

(dále jen „Poskytovatel11)

a

2. Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára Hradec Králové
sídlo: Tylovo nábřeží 1140/20. 500 02 Hradec Krále vé
IČO: 75041511
zastoupená: Mgr. Petr Sadílek - ředitel školy

(dále jen „Objednatel14)

Článek H.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pro žáky Objednatele a další ose > ny určené Objednatelem 
(dále jen „Účastníci") zajistit ubytování s následujícími pacaroetii y:

- název ubytovacího zařízeni:

* adresa:

- termín ubytování:

- pokoje budou připraveny od:

- pokoje musí být vyklizeny do;

- pro účely:

- předpokládaný počet účastníků:

- počet pokojů (s určením, počtu lůžek);

lůžkový pokoj pro učitele

Horská chata Orlj <

Pec pod Sněžkou

542 21 Pec pod Sněžkou I

příjezd dne 28.2. 2022 
odjezd dne 4.3.2022

12:00 hod dne příjezdu

10:00 hod. dne odj ezdu

lyžařský výcvikový kurz

předpukládaný počet osob 43 (cca 5 
učitelů a 38 dětí)
3 x 3-lůžkový pokoj

3 x 4-liížkovýpokcj

3 x 5-lůžkový pokoj

1 x 6-1 čížkový pokoj pro žáky

•lx 3-lůŽkový pokoj pro učitele +lx 5-

Stránka. 1 z3



6 17 69

■ 2.

4.

5.

6.
1.

- strava, tj. snídané, teplý oběd a teplá večeře

- první jídlo v den příjezdu: oběd

- poslední jídlo v den odjezdu: oběd

- nápoje, tj. min. voda a čaj (k dispozici denně od 8:00 do 21 :G0)

- teplá voda pro osobní hygienu

- úklid společných prostor ubytovacího zařízení, vě. sociální :h zařízení každý den a 
úklid pokojů po konci pobytu

- možnost využívání společných a společenských prostor ubytovacího zařízení, a to vše 
v dostatečné kvalitě a množství odpovídajícím počtu Účastníků (dále jen „Služby").

• * v, y . r I  1 rf , i • , 1 1 J v/> J ' . j- J„zajištění hromadného transportu zavazadel v den příjezdu a odjezdu

Objednatel, se zavazuje sdělit Poskytovateli nejpozději 1 den přede dnem příjezdu 
přesný pučet Účastníků s rozmístěním po jednotlivých pokojích

Článek in.
Platební podmínky a storno podmínky

1. Cena za Služby Činí 690,- Kč vč. DPH za osobu a den („dále jen „Cena").
2. Objednavatel se zavazuje zrealizovat pobyt minimálně pro 4|0 platících osob, tj. pobyt 

v minimální hodnotě 110 400,: Kč vč. DPH.
.1. Při předčasném ukončeni ubytování Účastníka ze zdravotních nebo závažných 

rodinných důvodů se Cena za dny* kdy tento Účastník nemohl Služby využívat, 
snižuje o 50 %.
Poskytovatel nebude požadovat náhradu za drobné škody a opotřebení do 200,- Kč za 

jednotlivý případ. Poskytovatel je oprávněn uplatňovat náhradu případné škody, kterou 
zaviní Účastnílc úmyslně nebo přesáhne-lí škoda uvedený limit. Poskytovatel je povinen 
takovou škodu uplatnit do 3 dnů po jejím zjištění, jinak právo na její náhradu zaniká.

Objednatel se zavazuje uhradit celkovou Cenu za poskytnuté Služby na základě 
daňového dokladu (dále jen „Faktura").

Splatnost Faktur činí 14 dnů od jejích doručení objednateli.
Storno podmínky:

Storno poplatky představují náhradu škody způsobenou Poskytovateli a činí 50% z ceny 
pobytu (lj.: 1380,- Kč za každou osobu z minimálního počtu platících osob, která by se 
nemohla pobytu účastnit (např. nemoc, nařízená karanténa, závažné rodinné důvody 
apod.).

Stránka 2 z 3



6 17 69

3.

4.

5.

6. 

7.

2.

Článek. IV 
Smluvní pokuty

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout 
Služby v rozsahu a kvalitě dle Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 
100,- Kě za každý započatý den a jednotlivý případ porušení takové povinnosti vůči 
každému Účastníku, kterého se takové porušení dotkne.

Budoii Objednatel v prodlení s ^hřadou Ceny, je povinen 
zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započaty 
den prodlení.

Žádná ze smluvních stran nemá nárok na zaplacení smluvní 
pokuty /úroku z prodlení/, pokud k porušeni smluvních povinností došlo v důsledku 
okolnosti vylučující odpovědnost a povinná smluvní strana písemně sdělí tuto okolnost 
druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozvěděla. Za okolnost 
vylučující odpovědnost se pro účely Smlouvy rozumí překážka, jež nastala nezávisle na 
vůli smluvní strany a brání ji ve splnění její povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládal, že by povinná Smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila 
nebo překonala, a dále Že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala. Nárok na 
smluvní pokutu / úrok z prodleni / nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy 
byla povinná strana v prodlení s plněním své povinnosti.

Smluvní pokuty / úroky z prodlení/ splatné do 14 dnů od 
doručení jejich písemného uplatnění příslušné Smluvní straně.

Článek. V
Závěrečné ustanovení

Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které 
by mohly ohrozit řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného 
Smlouvou.

Bude-Ii některé z ustanovení Smlouvy neplatné nebo ne vymahatelné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost nebo vymahatelnou zbývajících ustanovení Smlouvy a 
smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením, které je mu co do 
smyslu a účelu nejbližší.

Tuto Smlouvu jc možné změnit pouze dohodou smluvních s ran ve formě písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je pn 
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto ve Smlouvě.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
pojednom.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle 
zákona Č. 340/2015 Sb., o zákon o registru smluv, zajistí Objednatel.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
registrace v Registru smluv po podpisu smluvními stranami.

vně irelevantní a mezi 

: smluvních stran obdrží

V Peci pod Sněžkou dne ? 2*2 Z. v Hradci Králové dne 24. 2. 2022

řng. Libor Šindelář
provozovatel Horské chaty' Orlík

Mgr. Petr
ředitel škoiy

Stránka 3 z 3
Zák adní škola a Mateřská škola 
joseá Gořára, Hradec Kráiivé, Tylovo nábřeží 1140

IČO 75041511
U)


